Kreisverband Harz 2025/26

1. Kreisklasse D/H
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

SV Langenstein : Post Wernigerode II-0: 0
08.01.2026, 19:00 Uhr

Rang Name, Vorname

Rang Name, Vorname

SV Langenstein Post Wernigerode Il

1. Satz

2. Satz

3. Satz

4. Satz

5. Satz

Satze

Spiele

Balle: 0:0

0:0

0:0

Spielbeginn: 19:00 Uhr - Spielende: 19:00

Letzte Anderung Verein: -

Letzte Anderung Admin: -

nu.Dokument O11e, erstellt am 17.07.2025 23:03 | Seite 1



